
 

 

                

 

 平成30年５月28日 

各    位 
会 社 名 株 式 会 社 毎 日 コ ム ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  守

(コード番号：8908 東証第二部) 

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 小野田 博幸

電 話 番 号 03-3548-2111 

 
 
 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 
 

 

当社は、本日、平成30年５月21日付「東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ」

で公表いたしましたとおり、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部に市

場変更されましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など多くの関係者の皆様からのご支援、ご

協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

当社は、「日本の未来を担う若者と、応援する人たちとをつなぎ、新たな価値を創造し、地域経済や社

会に貢献する企業を目指します」を経営ビジョンに掲げ、将来にわたり地域経済や社会に貢献する企業を

目指してまいります。 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、事業の持続的な成長と企業価値の向上を目指す所存でござい

ますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

   

以 上  


